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AIMUHUCTPAIUA
MYHHMIUITAIBHOTO OKpyTa
XOPOHNIEBCKNMA
INIOCTAHOBJIEHHUE
14 oxTs6ps 2022 roga Ne 17
00 YTBEpP:KIeHUN oT4yeTa
00 HCIOJIHEHUH OroIKeTa
MYHUIUNIAIBHOTO OKpyra
XopomeBckuii 3a 9  MecsieB

2022 roga

B cootBerctBuu co crathenr 264.2 bromxetrHoro koaekca Poccuiickoit denepanuu,
yacteto 6 crarbu 52 ®enepanbHoro 3akoHa oT 06 oktsa0ps 2003 roma Ne 131-03
"O6 o00mux TMNpUHIUIAX OpraHU3allMid MECTHOTO caMoympaBieHus B Poccuiickoii
Oenepanun", cratbeil 27, nyHkroM 4 crateu 39 VYcTaBa MyHUUUMIAIBHOTO OKpyra
XoporeBckuid, myHkramu 54-55 [lonoxenus o OHOIKETHOM MPOLECCE B MyHUIIUIAILHOM
okpyre XOpOIEBCKUHM, yTBepx)AeHHOro perieHueM (CoBera AEMyTaTOB MYHHUIIMIAIBHOTO
okpyra XopomreBckuii oT 13 uroHs 2018 roma Ne 21/11, aaMmuHUCTpaIiis MyHUIIUTATHHOTO
OKpyra XOpOIIEBCKUI MOCTAHOBJISIET:

1. VtBepauth oTyeT 00 UCHOJHEHHWH OMOKETa MYHHUILHUIAIBLHOTO OKpyTa
XopomeBckuii  (mamee —  MecTHBIM  Oromker) 3a 9 wmecsmeB 2022 roma
no noxoxam B cymme 35 433 175,25 py6neit, mo pacxonam B cymme 26 018 155,58 pyo6ureid,
C MPEBBIIICHUEM JIOXOJ0B Haj pacxogamMu (MpOQGHUIMT MECTHOTO OIO/KETa) B CyMME
9 415 019,67 pyGunet.

2. YTBepauTh UCHIOJHEHNE MECTHOTO OIO/IKETa MO CIAEAYIOMIMM MOKA3aTENSIM:

1) moxompl MeCTHOro OrOKeTa MO KOAaM KiIacCU(PHUKAIMK JOXOJI0B OIOIKETOB
(mpunosxenue 1);

2) pacxoabl MECTHOTO OIO/PKeTa MO BEJIOMCTBEHHOM CTPYKType pacxoloB Oromkera
(mpunoxxenue 2);

3) pacxoasl MECTHOTO OO/DKETa MO pa3AeiaM W ToApaszzieinaM  KiracChupUKaIuu
pacxo10B O0r01KeTOB (TpuiiokeHue 3);

4) wucrouHMKM (UHAHCHUPOBAHMS JeUIMTa MECTHOrO OropKeTa M0 KoJAaM
KJIaCCU(HUKAIUH UCTOYHMKOB (PMHAHCUPOBAHUS ICHHUIUTOB OFOKETOB (MpUIIOKEHHE 4).

3. Ony06nukoBaTh HACTOsIIEe IOCTaHOBICHHE B OruiereHe «MOCKOBCKUM
MYHUIUNIATbHBIA BECTHUK» M CETEBOM HU3JAHUM «MOCKOBCKMM MYHUUHNAIbHbBINA
BECTHHUK.

4. KoHTpOJb 32 UCHIOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOXKUTh HA BPEMEHHO
WCIIOJIHSIOIIETO  OOS3aHHOCTH  TJIaBbl  aMUHHUCTpAIlMM  MYHHUIIMIIAILHOTO  OKpyTra
Xopomesckuii JIepnmenko O.B.

BpHO raaBbl aAMUHACTPAUH
MYHUIMIIAJIBHOI0 OKPyra XopomeBcK1u O.B. JleBul11€HKO



[Tpunoxenue 1

K IMOCTaHOBJICHUIO
MYHHUIUIIAJIBHOTI'O OKpyra

aMUHHUCTPALINH
XOpOIIEBCKUI

ot 14 okts6ps 2022 roga Ne 17

I[OXOIH)I MECTHOI' O 6IOI[)KCT3 mo KoaamM KJIaCCI/Ifl)l/IKaHI/II/I JA0X010B GIOIDKCTOB

KBK

HanMeHoBaHHe moKa3aTes

YrBepxkaeHo
pyo.

dakTHUECKOE
UCIIOJIHECHUE

pyo.

OTKJI0HEeHHEe
pyo.

182 1 01 02010 01 0000 110

Hanor Ha nmoxombl ¢Qu3nueckux
JMI] C JIOXOAOB, HCTOYHHKOM
KOTOPBIX SIBJISIETCST  HAJIOTOBBIM
areHT, 3a UCKJIFOYEHHEM JI0XO0B,
B OTHOILICHUU KOTOPBIX
WCYHCIIEHNEe W yIUlaTa Hajora
OCYIIECTBIISIFOTCS B COOTBETCTBHUU
co cratbamu 227, 227.1 u 228
Hamnorosoro koaekca Poccuiickoit
depepaunu

26 213 600,00

23 191 250,50

3022 349,50

182 1 01 02020 01 0000 110

Hanor Ha nmoxompl (u3nuecKux
JUL C JAOXOJOB, MOIYYEHHBIX OT
OCYILECTBICHUS eI TETLHOCTH
(uznyecKUMU JTUIAMU,
3apeTUCTPUPOBAHHBIMHU B
KadecTBe VHJVBUIYJbHBIX
HpeANpUHAMATENEH, HOTAPUYCOB,
3aHUMAaIOIIUXCS JaCTHOU
MPAKTUKOU, aJIBOKATOB,
YUPEIUBIIUX aJIBOKaTCKHC
KaOWHETBl, W  JPYrux  JIuIl,
3aHUMAaIOIINXCSI YacTHOM
MPaKTUKOM B COOTBETCTBUU CO
cratbeii 227 Hamorosoro kojgekca
Poccuiickoit @enepanuu

30 000,00

29 811,47

188,53

182 1 01 02030 01 0000 110

Hanor Ha nmoxompl (u3MYeCKux
JUIl C JIOXOJOB, TMOJIYYECHHBIX
(uznyecKUMU JTUTIAMHA B
COOTBETCTBUHM CO CTaThel 228
Hamorosoro koaekca Poccuiickoit
Denepanuu

1205 000,00

273 564,08

931 435,92

182 1 01 02080 01 0000 110

Hanor Ha nmoxompl ¢du3mueckux
JUI] B YacTH CYMMBI Hallora,
npepbimaroimeid 650 000 pyosnei,
OTHOCSIIIENCSI K YaCTH HaJIOrOBOU
0a3bl, npesbrmatonieir 5 000 000
pybieli (3a UCKITFOUYEHUEM Hajora
Ha JOXOJbl (PU3UYECKHUX JIHI[ C
CYMM TMPHUOBUIA KOHTPOIUPYEMOU
WHOCTPAHHOM KOMIIAHUU, B TOM
yuciie (GUKCHPOBAHHON NPUOBLIH
KOHTPOJIUPYEMOH  UHOCTPAHHOM
KOMITaHHH)

5330 719,95

-5330 719,95

182116 10123 01 0000 140

Jloxomsl oT JIEHEKHBIX
B3BICKaHUH (mrrpados),
MOCTYNAIOIINE B CUET MOTAIICHHUS
3aJI0JDKEHHOCTH,

oOpazoBaBmeiicsi 1o 1 sHBaps

13 209,62

-13 209,62




2020 roja, noieKalue
3a4YUCIIEHUIO B OI0KET
MYHHIIMIIATBHOTO  00pa3oBaHHS
10 HOpPMAaTHBaM, JCHCTBOBABIINM
B 2019 roay

900 2 02 49999 03 0000 150

[Ipouwne MEXOKETHEIC
TpaHchepTsl, repenaBacMbIe
OroKeTam

BHYTPUTOPOJICKUX
MYHUIMNATBHBIX — 00pa3oBaHUiA
roposioB (eepalibHOTO 3HAYCHHUS

7131 300,00

6 591 300,00

540 000,00

HUTOI'0 JOXOJ10B

34 579 900,00

35433 175,25

-853 275,25




[Tpunoxenue 2

K

IOCTaHOBJICHUIO

AIMUHUCTPAINHU

MYHHLMIIAIBHOTO OKpyra XOpOIIEBCKAU
ot 14 okts6ps 2022 roga Ne 17

Pacxoabl MeCTHOTO 0I0O/IKeTa 10 BeOMCTBEHHOI CTPYKTYpe PacxoaoB Or0KeTa

Kox BemomcTBa 900

BuyTpuropoackoii MyHuIMNAIbHBIA OKPYT

KBK Hanmenosanue YTBepKaeHO daktnyeckoe | OTKIOHeHHe
Pa3- | [logpaznen HCIIOJIHCHUE
nen
pyo.
pyo.
01 Oomerocy1apcTBeHHbIE BONPOCHI 30 751 300,00 23 532 740,89 7 218 559,11
01 02 DYHKIIMOHUPOBAHHUE BBICILIETO 2990 400,00 2 150 271,62 840 128,38
JIOJDKHOCTHOTO Juna cyosekta PO u
MYHUIMIIATEHOTO 00pa30BaHUs
01 03 OYHKIIMOHUPOBaHUE 3aKOHOMATENBbHBIX 2 355 000,00 1737 000,00 618 000,00
(mpencraBUTENbHBIX) OpraHoB
roCyIapCTBEHHOM BJIACTH u
NPeICTaBUTEIBHBIX OpraHoB
MYHHMIIUIIATBHBIX 00pa30BaHUN
01 04 Oynkiuonuposanue [IpaBurenscrea PO, 15 552 400,00 9791 969,27 5760 430,73
BBICIIIMX  WCIOJIHUTEIBHBIX  OpPraHOB
TrOCYyJapCTBCHHOW BIAcTH  CyOBEKTOB
P®, MeCTHBIX aJIMUHUCTpAIIUI
01 07 OO0ecrieueHre MPOBEICHUS BHIOOPOB U 9 853 500,00 9 853 500,00 0,00
pedepeHaIyMOB
07 O6pa3oBanue 60 000,00 0,00 60 000,00
07 05 [IpodheccuonanpHas MOATOTOBKA, 60 000,00 0,00 60 000,00
MIEPETIOATOTOBKA U IMOBBIIICHHUE
KBaJTU(UKAITUU
08 KynabTypa, Kunemarorpadus 3 751 900,00 1693 374,69 2 058 525,31
08 04 Hpyrue Bompocsl B 00JacTH KyJIbTYpHI, 3751 900,00 1693 374,69 2 058 525,31
KrHeMarorpahuu
10 ConuajapHasi NOJUTHKA 1082 600,00 579 300,00 503 300,00
01 ITencuonHOE 0OecrieyeHue 633 000,00 579 300,00 53 700,00
06 Jpyrue Bompockl B 00JIACTH COIATIEHOM 449 600,00 0,00 449 600,00
MOJIUTUKHU
12 CpencrBa MmaccoBoii uHpopManun 256 100,00 212 740,00 43 360,00
12 02 Ileproanyeckas meyaTh M U3ATEIHCTBA 126 100,00 126 100,00 0,00
04 [pyrue Bompocsl B 00JIaCTH CpEICTB 130 000,00 86 640,00 43 360,00
MaccoBoil HHGopMaImu
HToro pacxonos 35901 900,00 26 018 155,58 9883 744,42




[Tpunoxenue 3

K IIOCTaHOBJICHUIO aAMUHUCTPALMH
MYHHLMIIAIBHOTO OKpyra XOpOIIEBCKAU
ot 14 okts6ps 2022 roga Ne 17

PaCXOIlbI MECTHOI' 0 GIOI[)KeTa Mo pasaejgam M nmoapasaeiam
KHaCCH(l)I/IKaHI/IH pacxoaoB 6IOIDKeTOB

Pas-
hi ()|
noja-
pas-
hi ()|

ene

Basi
cTa-
Thi

Bun
pacx
0/10B

HaumMmeHnoBaHue

YT1BepkaeHo
pyo.

dakTHUECKOE
HCIOJIHEeHHe

pYoO.

OTKJI0HEeHHE
pyo.

01

Oo6merocyaapcTBeHHbIe BOIPOCHI

30 751 300,00

23 532 740,89

7218 559,11

0102

DOYyHKIUOHMPOBAHUE BbICILIET O
JOJIKHOCTHOrO Juua cyobexkra P® u
MYHULMIAJbHOI0 00pa30BaHus

2990 400,00

2 150 271,62

840 128,38

31A 0100100

['1aBa MyHHUITMTIAJILHOTO 00pa30BaHHMS

2990 400,00

2150 271,62

840 128,38

121

@doHx oruIaTel TpyAa TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIIATEHBIX ) OPTaHOB

2 200 000,00

1615 042,17

584 957,83

122

Wnsie BBITIJIATHI MEPCOHATY
TFOCY/IapCTBEHHBIX  (MYHMIIMIAIBHBIX)
OpraHoB, 3a HCKIIOUeHUeM (QoHIa
OILIaTHI TPyA

70 400,00

70 400,00

0,00

129

B3sHoch 1o 00s13aTeTbHOMY
COLUAIIBHOMY CTpPaxOBaHUIO Ha
BBITUIATHl JIEHE)KHOTO COJAEpKaHUS U
HHBIE BBIIJIATHI paboTHHKaM
TrOCY/IapCTBEHHBIX  (MYHMIIMIATbHBIX)
OpraHoB

665 000,00

464 829,45

200 170,55

244

[Ipouass 3akymka TOBapoB, pabdOT H
yCIyr IE oOecrieyeHus
TrOCY/IapCTBEHHBIX  (MYHMIIMIATBbHBIX)
HYXK]T

3 000,00

0,00

3 000,00

35I' 0101100

[Ipoune pacxozpl B
3paBOOXpaHEHUs

chepe

0,00

0,00

0,00

122

HNubie BBITLIATHI TepCOHAY
TrOCY/IapCTBEHHBIX  (MYHMIIMIATbHBIX)
OpraHoB, 3a WCKJIIOueHHeM QoHaa
OIJIaTHl TpyAa

52 0000,00

0,00

52 000,00

0103

@OYHKIIHOHMPOBAHUE
3aKOHOIATEJbHBIX
(mpeacTaBUTEJbHBIX)
rocy/1apcTBeHHOM BJIACTH "
NpeACcTaABUTEIbHBIX OpraHoB
MYHHMIHNAJIBHBIX 00pa30BaHUM

OpraHoB

2 355 000,00

1737 000,00

618 000,00

31A 0100200

HenyTatsl CoBerta JICTIyTaTOB
BHYTPHUTOPOJCKOTO  MYHHUITUTIATHHOTO
o0Opa3oBaHHs

195 000,00

117 000,00

78 000,00

244

[Ipouass 3akymka TOBapoB, padOT H
yCIyr JUTST obecrieyeHus
TOCY/JapCTBEHHBIX  (MYHHIIMIIATBHBIX)
HYXJ

195 000,00

117 000,00

78 000,00

33A 0400100

MexOromxKeTHbIC TpaHcepThl
OroJDKeTaM MYHUIMIAIBEHBIX OKPYTOB B
nessx  noBblmeHus  3ddekTuBHOCTH
OCYILIECTBJICHUSl COBETAMH JCMYyTaTOB

2 160 000,00

1620 000,00

540 000,00




MYHULUIAIBHBIX OKPYIOB MEpPEAaHHBIX
MOJIHOMOYMM ropoa MOCKBEI

880

CriennanbHBIE pacXoIbl

2 160 000,00

1620 000,00

540 000,00

0104

dyuknuonupoBanue IlpaBureancTBa
P, BBICIIUX  HCHOJHHUTEIbHBIX
OPraHoOB TOCYJAAaPCTBEHHOI BJIACTH
cy0ObEeKTOB PO, MEeCTHBIX
aJIMUHUCTPAUMi

15 552 400,00

9791 969,27

5760 430,73

315 0100500

Ob6ecrieucHne JIESATEIIbHOCTH
aIMUHUCTPAIINH/ aIlITapaTa CoBera
JIeIyTaToB BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHHUIUIATBHOTO 00pa30BaHUs B YaCTH
COJIepIKAHUS MYHHUIMTATBHBIX
CIIy’KaIllMX JJIsl  PelIeHHus BOMPOCOB
MECTHOT'O 3HAYCHHS

12 054 800,00

7495 073,88

4 559 726,12

IIITaTHas "
YHUCIIEHHOCTH
CIY>KalluX

CpeaHeCIncouHasn
MYHUIUIIAJIbHBIX

6 (uen.)

4 (den.)

2 (ueu.)

121

@®oHJ oruIaThl TpyAa TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

6 500000,00

4 437509,90

2 062490,10

122

Wueie BBITUIATHI HepCoHAITy
TOCY/IapCTBEHHBIX  (MYHHIIATIATHHBIX)
OpraHoB, 3a HCKIIOUeHUeM (QoHIa
OILIATHI TPYIa

352 000,00

211 200,00

140 800,00

129

B3sHoch 1o 00s13aTeTbHOMY
COIMAIEHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BBHIIJIATHl JICHE)KHOTO COACPKAHHS H
UHbIE BBITUIATHI paboTHHUKAM
TOCY/IapCTBEHHBIX  (MYHHIIATIATHHBIX)
OpraHoB

1 970000,00

1 245859,31

724 140,69

244

Ilpouas 3akymnka TOBapoB, paboT u
yeIyT TUTST obecrieueHus
TOCYy/IapCTBEHHBIX  (MYHHIIATIATHHBIX)
HYXK]T

3135 800,00

1551 641,33

1584 158,67

247

3aKyIKka HepreTU4ecKUuX PecypcoB

92 000,00

48 859,74

43 140,26

852

VYnnaTta npouux HaJIOroB, cOOPOB

0,00

0,00

0,00

853

VYmnaTa UHBIX IIaTeXEH

5 000,00

3,60

4 996,40

3510101100

[Ipoune pacxojsl B chepe

3IpaBOOXPaHCHUS

559 200,00

0,00

559 200,00

122

Wnsie BBITIJIATHI MePCOHATY
rOCYJapCTBEHHBIX  (MYHHLMIIAIbHBIX )
OpraHoB, 3a HCKIIOUeHHeM (QoHIa
OILIAaTHI TPy

559 200,00

0,00

559 200,00

3150100100

PykoBoauTenb aIMUHHUCTPAIIUH
/anmapata CoBeTa JIenyTaToB

2 938 400,00

2 296 895,39

641 504,61

121

®ony orIaTh TPYy/Ia roCyJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIIAJIEHBIX ) OPTaHOB

2 200 000,00

1742 740,13

457 259,87

122

Wnsie BBITIJIATHI MEPCOHATY
TOCYy/JapCTBEHHBIX  (MYHHIIMIIATBHBIX)
OpraHoB, 3a HWCKJIIOUeHHeM QoHaa
OILIaTHI TPy

70 400,00

70 400,00

0,00

129

B3Hocsr o 00s13aTeILHOMY
COLIUAJIbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BBITUIATHl JIEHE)KHOTO COJEPKaHUS U
VHBIE BBITUIATHI paboTHHUKaM
TOCYy/IapCTBEHHBIX  (MYHHIIMTIAIBHBIX)
OpraHoB

665 000,00

483 755,26

181 244,74

244

[Ipouass 3akymka TOBapoB, padOT H
yCIyr JUTSt obecrnieueHus
TOCY/JapCTBEHHBIX  (MyHHIIMIATBHBIX)
HYX]

3 000,00

0,00

3 000,00

0107

O0ecneyeHne MpoBeeHUs BEIOOPOB M

9 853500,00

9 853500,00

0,00




pedepeHIyMOB

35A 0100100 [IpoBeneHre MECTHBIX pedepeHIyMOB 9 853 500,00 9 853 500,00 0,00
244 | Tlpouast 3akymka ToBapoB, pabGor u | 9853 500,00 9 853 500,00 0,00
yCIyT TUTS obecrieueHus
TOCYJApCTBEHHBIX  (MYHHIIMIATBHBIX )
HYX
0705 OopazoBanue 60 000,00 0,00 60 000,00
315 0100500 [IpodeccrnonanbHas MOATOTOBKA, 60 000,00 0,00 60 000,00
MEePEenoAroTOBKa U MOBBILLICHNE
KBaTHU(UKAITAH
244 | Tlpoyas 3aKymKa TOBapoB, paboT U 60 000,00 0,00 60 000,00
yeIyT Ut o0ecredeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX (MyHUIUITATHHBIX )
HYXK]
08 KyabTypa, kunemarorpadus 3 751 900,00 1693 374,69 2 058 525,31
0804 Jpyrue BONPOCHI B o0gactu | 3751 900,00 1693 374,69 2 058 525,31
KYJbTYpPbl, KHHeMaTorpaduun
35E0100500 [Mpa3zaauunbie u conumansHO-3HaYMMbIe | 3 751 900,00 1693 374,69 2 058 525,31
MEPOTPHUSITHUS ISl HACCTICHUSI
244 | Tlpouwas 3akymka ToBapoB, pabor u | 3751 900,00 1693 374,69 2 058 525,31
yeIyT TUTST obecrieueHus
rOCY/IapCTBEHHBIX  (MYHMIIMIAIBbHBIX)
HYXK]
10 CounajnHast MOJUTHKA 1 082600,00 579 300,00 503 300,00
1001 IlencuonHoe odecreyeHue 633 000,00 579 300,00 53 700,00
35110101500 Jlomnatel K IMEHCUSM MYHHIIUIATBHBIM 633 000,00 579 300,00 53 700,00
cIy>KaluM ropoaa MockBbl
540 | MHbIe MexO0IKETHBIE TpaHC(HEPTHI 633 000,00 579 300,00 53 700,00
1006 Hpyrue BOTIPOCHI B obmactu | 449 600,00 0,00 449 600,00
COLMAJIBHOM IIOJIUTUKH
35110101800 CoumanbHble rapaHTHH 449 600,00 0,00 449 600,00
MYHHUIUNATBHBIM CITy’KaIlluM,
BBIIIE/IINM Ha TICHCHIO
321 | IlocoOusi, KOMIIEHCAIMH W  HWHEIE 449 600,00 0,00 449 600,00
COIMANIbHBIC  BBIIUIATBI  IPaXKIaHaM,
KpOMe  MyOJNUYHBIX  HOPMATHUBHBIX
00513aTEeNHCTB
12 CpeactBa MmaccoBoii HHGpopManuu 256 100,00 212 740,00 75 850,00
1202 Iepuonnyeckasi neyarnb " 126 100,00 126 100,00 0,00
H31aTeJILCTBA
35E0100300 WudbopmupoBanue xxuTenel okpyra 126 100,00 126 100,00 0,00
244 | Tlpowas 3akymka TOBapoB, pabor u | 126 100,00 126 100,00 0,00
yCIIyT JUTSI obecrieyeHus
TOCYJAPCTBEHHBIX  (MYHHIIUIATBHBIX )
HYK]T
853 | Ymnara uHBIX Iarexein 126 100,00 126 100,00 0,00
12 04 Jlpyrue Bonpochl B 00J1aCTH CPEICTB 130 000,00 86 640,00 43 360,00
MaccoBoii nHpopManuu
35E0100300 WudopmupoBaHue XuTeseii OKpyra 130 000,00 86 640,00 43 360,00
244 | Tlpowass 3akynka ToBapoB, pador u | 130 000,00 86 640,00 43 360,00
yCIyr JUTST obecrieyeHus
TOCYJAPCTBEHHBIX  (MYHHIIMIATBHBIX )
HYK]T
HToro pacxonos 35901 900,00 | 26 018 155,58 | 9883 744,42




[Tpunoxenue 4

K MIOCTaHOBJICHUIO aJIMUHHACTPAIAN
MYHHIIATIAJTFHOTO OKpyra XOPOIIEeBCKHUIM
ot 14 okts6ps 2022 roga Ne 17

Hcrounukn puHaAaHCHPOBAHUA Je(PUIUTA MECTHOI0 OI0KeTa M0 KoJAaM KjaccupuKauuu
HCTOYHMKOB (PUHAHCUPOBAHMS Ae(PUIUTOB OKOIKETOB

Koa rpynnsi, HaumeHoBaHMe UCTOYHUKA Buja onepaunu
NOArPYyIIbL, CTATHU U ¢unaHcupoBanusa nepuumnTa O10IKETA
BH/1a UCTOYHUKOB

01 00 0000 00 0000 000 HcTouHWMKHM BHYTpEHHErO (UHAHCHPOBAHUS 1322 000,00
JIeUITUTOB OFOJIKETOB

01 05 0000 00 0000 000 H3MeHeHne OoCTaTKOB CPENCTB HA CUETax II0
y4eTy CpPEeICTB OFOPKETOB BHYTPHIOPOACKHX

MYHHIIATIATBHBIX oOpa3oBaHUi ropojia 1322 000,00
Mockgsl, o6pazoBaBmuiicst Ha 01.10.2022

01 05 0201 00 0000 510 VYBenuueHHe TMPOYNX OCTAaTKOB JCHEKHBIX -
CPEJICTB OIOJKETOB

01 05 0201 00 0000 610 YMeHbIICHHE TPOYMX OCTATKOB JICHEKHBIX 1322 000,00

CpeJICTB OKJHKETOB




